
Webinář Speciální pedagogika v
kostce

Autor: Webinář pro učitele
Zveřejněno: 30. 09. 2024

Webinář Speciální pedagogika v kostce ONLINE

Kontakt

NF RYTMUS

Vladislava Kršková
+420 605 248 490
vladislava.krskova@rytmus.org

Více na: https://kurzy.rytmus.org/kurzy/webinar-specialni-pedagogika-v-kostce/

V rámci akreditovaného webináře získají pedagogičtí pracovníci znalosti a zkušenosti,
které mohou využít při začleňování dětí s různým typem postižení. 

Webinář tvoří 9 témat, kterými vás provedou dlouholetí odborníci z řad (speciálních) pedagogů. Nejde
jen o suchou teorii. Pracovat budeme s konkrétními příklady, vašimi zkušenostmi z praxe či rozbory
kazuistik. Budeme společně diskutovat, spolupracovat a posilovat se v jednotlivých oblastech.

Po úspěšném absolvování kurzu získáte osvědčení o absolvování akreditovaného kurzu.

mailto:vladislava.krskova@rytmus.org


Forma

Online na platformě Google Meet (není potřeba instalovat žádný software nebo se registrovat).
Nedílnou součástí kurzu je elearning, kde budete mít k dispozici prezentace a další zdroje k
jednotlivým tématům.

Témata

Práce s žáky se sociálním znevýhodněním

Práce s žáky s odlišným mateřským jazykem

Práce s žáky se specifickými poruchami učení

Práce s žáky s poruchami chování a dětí s ADHD

Práce s žáky s poruchou autistického spektra

Práce s žáky s mentálním postižením

Práce s žáky se zrakovým postižením

Práce s žáky s tělesným postižením a chronickým onemocněním

Práce s dětmi se sluchovým postižením

Pro koho je kurz

Kurz je primárně určen učitelům běžných základních škol.

Rozsah

Celkem 27 hodin.
9 témat.
3 hodiny jednou týdně (každý čtvrtek).

Zdroj:
https://edulk.cz/externi-prispevky/webinar-specialni-pedagogika-v-kostce-n484814.htm

https://edulk.cz/externi-prispevky/webinar-specialni-pedagogika-v-kostce-n484814.htm

